
Zarządzenie nr Or-IV.0050.504.2017 
Prezydenta Miasta Jastrz ębie-Zdrój 

z dnia 30 sierpnia 2017 r.    

w sprawie:  zmiany zarz ądzenia Or-IV.0050.771.2016 Prezydenta Miasta Jastrz ębie-Zdrój 
z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie centralizacji r ozlicze ń podatku od towarów 
i usług (VAT) przez Miasto Jastrz ębie-Zdrój i Jego jednostki bud żetowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 
publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454 
z późn. zm.) art. 99 ust. 1 art. 106a-106m oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017 r. Nr 1221 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

W zarządzeniu Or-IV.0050.771.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) przez Miasto Jastrzębie-Zdrój i 
Jego jednostki budżetowe zmienia się Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie-Zdrój 
objętych skonsolidowanym rozliczeniem podatku od towarów i usług (VAT) w brzmieniu określonym w 
Załączniku nr 1 i nadaje mu się treść wg załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek budżetowych Miasta, Naczelnikom 
wydziałów/biur i pracownikom Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia przez Dyrektorów jednostek budżetowych Miasta 
Jastrzębie-Zdrój oraz Naczelników wydziałów/biur powierzam: Zastępcom Prezydenta Miasta, 
Doradcy Prezydenta, Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Anna Hetman 


